
IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““BBEENNEEDDEETTTTOO  CCRROOCCEE””  
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE)  

 

Dirigente Scolastico: dott.ssa Giuseppina Presutto 
____________________________________________________________ 

 

Tel./Fax.: 0823990417  Cod. Mecc.: CEIC82500B   Cod. Fisc.: 80101560615   C.U.U. UFBMNI 

Email: ceic82500b@istruzione.it   Pec: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it 

 

Ai genitori delle classi 
interessate 

All’Albo on line 

Agli Atti  

Al DSGA 

Al sito web 
 

Oggetto: Decreto costituzione classi Prime della    Scuola Secondaria di Primo 

Grado 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il d.lgs 297/94;  

Visto il DM 201/99; 

Visto il DPR 81/2009; 

Visto il DPR 89/2009; 

Vista la Circolare ministeriale prot. N. 245 del 25 /01/202 avente ad oggetto le iscrizioni 

alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2021/2022; 

Viste le domande di iscrizione giunte al nostro istituto; 

Considerate le richieste di iscrizione al T.P.; 

Considerati i criteri per la formazione delle classi deliberati dal Consiglio di Istituto e 

dal Collegio dei Docenti; 

Vista la determinazione dell’organico dell’autonomia per l’a.s. 21/22 assegnato al nostro 

istituto dall’AT di Caserta; 

Tenuto conto della capienza delle aule in riferimento al “Piano scuola 2020/2021” 
 

DECRETA 

la formazione delle classi prime: 

4 classi per la Secondaria di Primo Grado (18-19 alunni per classe). 

 

Rende, inoltre, noto che 

non è possibile esporre sul sito web la composizione delle classi per motivi di 

privacy. La costituzione numerica delle classi è subordinata alle stringenti norme di 

sicurezza anticovid relative alla capienza delle aule, per ottemperare al distanziamento fisico. 

Per ulteriori informazioni telefonare al numero della scuola nei solo giorni di lunedì e 

mercoledì dalle ore 10:00 alle ore 11:00. 
 

Vitulazio, 05/07/2021 

 
 

 

            Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Presutto 
                      Il documento è firmato digitalmente 

              ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

             e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/



		2021-07-05T13:55:35+0200
	Presutto Giuseppina




